
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 2016/0388 
 

 Zimní údržba chodníků ve staré horní části Řep a v ul. Mrkvičkova a Součkova 
 v k. ú. Řepy  v období 2016/2017 a 2017/2018“ 

uzav ené podle §1Ř10 a násl. zákona č.Řř/2012Sb., občanského zákoníku 
 

1. Smluvní strany 
 
Městská část Praha 17 
se sídlem: Žalanského 2ř1/12b, 163 02 Praha 6 
zastoupená: Mgr. Jitkou Synkovou, starostkou  
tel.: +420 234 683 111 nebo 234 300 005 
fax: + 420 235 300 129 
IČ: 00231223 
DIČ: CZ00231223 
bankovní spojení: Česká spo itelna, a.s. 
číslo účtu: 27-2000700399/0800 
kontaktní osoba: 
tel./e-mail: 
 (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Sadovnický a zahradnický servis s.r.o.  
se sídlem: Ruzyňská 20ř/Ř, 161 00 Praha 6 
zastoupená: Otakarem Chládkem a Bc. Martinem Chládkem, jednateli 
IČ: 27404Ř62 
DIČ:CZ27404Ř62 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. Zn. C 111035 
tel./fax: 
e-mail: 
zástupce ve věcech technických: Bc. Martin Chládek 
tel./e-mail: 
(dále jen „zhotovitel“) 

 
uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2016/03ŘŘ „Zimní údržba chodníků ve staré horní části ep a v ul. 

Mrkvičkova a Součkova v k. ú. epy v období 2016/2017 a 2017/201Ř“ uzav ené dne 1. 11. 2016 
 
 

2. Účel dodatku 
 

2.1.  Účastníci se dohodli na změně článku č. 2 uvedené smlouvy, který po změně zní: 
 
Činnost uvedená v odstavci 2.1 této smlouvy bude vykonávána v tomto územním rozsahu:  
a) dle mapového podkladu, který je p ílohou č. 3  této smlouvy a dále mapového podkladu č. 2 Dodatku č. 1, 

který je  její  nedílnou součástí;  
b) v rámci k.ú. epy se jedná o chodníky ve staré horní části ep a v ulicích Mrkvičkova a Součkova, 

jmenovitě dle soupisu ulic p . č. 4 této smlouvy a dále ulic Holanova a Skuteckého;  
c) délka chodníků, jejichž zimní údržba je p edmětem této smlouvy, činí 16 620 bm 
d) celková výměra  činí 18 282 m2 

 
3. Doba plnění 

 
tohoto dodatku je stanovena od 1. 11. 2017 do 31. 3. 201Ř, odstranění posypu po zimním období     
15. 5. 2018    
                                                       

 

DODATEK č. 1 KE SMLouvÉ o DíLo č. 2016/0388
Zimní údržba chodníkúye staré horní části ep a v ul. Mrkvičkova a Součkova

v k. ú. Repy v období 2016/2017 a 2017/2018“
uzav ené podle §1810 a násl. Zákona č.89/20128b., občanského Zákoníku

1. Smluvní strany

Městská část Praha 17
se sídlem: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6

Zastoupená: Mgr. Jitkou Synkovou, starostkou
tel.: +420 234 683 111 nebo 234 300 005
fax: + 420 235 300 129
ıč: 00231223
Dıč: 0200231223
bankovní spojeni: Česká spo itelna, a.s.
číslo účtu: 27-2000700399/0800
kontaktní osoba:
tel./e-mail:
(dále jen „objednatel“)

a

Sadovnický a zahradnický servis s.r.o.
se sídlem: Ruzyňská 209/8, 161 00 Praha 6
Zastoupená: Otakarem Chládkem a Bc. Martinem Chládkem, jednateli
ıč: 27404882
Dıčıczz7404862
bankovní spo'eni:
číslo účtu:
Zapsána v OR vedeném u Městského soudu v Praze, sp. Zn. C 111035
tel/fax:

-e-mail:
Zástupce ve věcech technick'ch: Bc. Martin Chládek
reI-/e-mairù
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2016/0388 „Zimní údržba chodníků ve staré horní části ep a v ul.
Mrkvičkova a Součkova v k. ú. Repy v obdobi 2016/2017 a 2017/2018“ uzav ené dne 1. 11. 2016

2. Účel dodatku

2.1. Účastníci se dohodli na změně článku č. 2 uvedené smlouvy, který po Změně Zní:

Činnost uvedená v Odstavci 2.1 této smlouvy bude vykonávána v tomto územním rozsahu:
a) dle mapového podkladu, kterýje p ílohou č. 3 této smlouvy a dále mapového podkladu č. 2 Dodatku č. 1,

který je jeji nedílnou součásti;
b) v rámci k.ú. epy se jedná o chodníky ve staré horní části ep a v ulicích Mrkvičkova a Součkova,

jmenovitě dle soupisu ulic p . č. 4 této smlouvy a dále ulic Holanova a Skuteckého;
c) délka chodníků, jejichž zimní údržba je p edmětem této smlouvy, činí 16 620 bm
d) celková výměra činí 18 282 m2

3. Doba plnění

tohoto dodatku je stanovena Od 1. 11. 2017 do 31. 3. 2018, odstranění posypu po Zimnim období
15. 5. 2018



 2 

4. Cena plnění 
 

4.1. Cena byla stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu § 2 zákona č. 526/1řř0 Sb., o cenách 
v platném znění.  

 
4.2. Jednotkové ceny za údržbu jsou nezměněny oproti položkovému rozpočtu v původní smlouvě.  
 
4.3. Cena za údržbu  920  m2 navýšených  chodníků  po dobu plnění činí 42 492,00 Kč bez DPH a           

51 415,00 Kč včetně DPH.  (dílčí rozpočet p . č. 1 dodatku č. 1) 
4.3. Celková cena smlouvy činí bez DPH 1 650 792,00 Kč, DPH 346 666,00 Kč a včetně DPH 

1 997 458,00 Kč. 
                5. Ostatní ujednání 

 

5.1. Smluvní strany deklarují, že ostatní části smlouvy zůstávají tímto dodatkem nezměněné.  
 
5.2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jsou si vědomy toho, že jejich závazkový vztah zakládaný touto 

smlouvou se ídí zákonem č. Řř/2012 Sb., občanským zákoníkem. Dále strany sjednávají, že pokud 
nebylo  v tomto  dodatku  ujednáno jinak,  ídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající (včetně 
práv a povinností stran)  občanským zákoníkem.   

 
5.3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
5.4.  Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží zhotovitel a t i výtisky 

objednatel.  
 
5.5.      Podle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 

p edpisů, se konstatuje, že uzav ení tohoto dodatku schválila Rada městské části Praha 17 na svém ... 
jednání dne …., usnesením č. Us RMČ ……. 

 
6. Podpisy smlouvy 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek p ed podpisem p ečetly, že byl uzav en po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek. Smluvní strany se dohodly na celém obsahu dodatku a jeho autentičnost potvrzují 
svým podpisem. 
 
P ílohy dodatku: 

1. položkový rozpočet 
2. mapový podklad  

 
V Praze dne ……………………                                     V Praze dne …………………. 
 
                 
                (za objednatele)                                                         (za zhotovitele) 
    
 
  ……………………………………                      ……………………………………….. 

 

 

 

 

DOLOŽKA 

 

Na základě dikce zákona § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze v platném ve znění a v souladu s usnesením 
RMČ  č. Us RMČ … ze dne … se osvědčuje právní úkon spočívající v uzavření smlouvy mezi MČ Praha 17 a firmou  

Sadovnický a zahradnický servis s.r.o.  a potvrzuje se splnění podmínek daných výše uvedeným ustanovením 

V Praze dne ……………… 

……….......................................                             ..............................................  
 

pověření členové Zastupitelstva MČ Praha 17 

 

 

4.1.

4.2.

4.3.

4.3.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

4. Cena plnění

Cena byla stanovena dohodou smluvních Stran ve smyslu § 2 Zákona č. 526/1990 Sb., o cenách
v platném Znění.

Jednotkové ceny Za údržbu jsou neZměněny oproti položkovému rozpočtu v původní smlouvě.

Cena Za ůdrŽbu 920 m2 navýšených chodníků po dobu plnění činí 42 492,00 Kč bez DPH a
51 415,00 Kč včetně DPH. (dílčí rozpočet p . č. 1 dodatku č. 1)
Celková cena smlouvy činí bez DPH 1650 792,00 Kč, DPH 346 666,00 Kč a včetně DPH
1 997 458,00 Kč.

5. Ostatní ujednání

Smluvní strany deklarují, Že ostatní části smlouvy Zůstávají tímto dodatkem nezměněné.

Smluvní Strany výslovně prohlašují, Že jsou si vědomy toho, Že jejich ZávaZkový tah Zakládaný touto
smlouvou se ídí Zákonem č. 89/2012 Sb., občanským Zákoníkem. Dále strany sjednávají, Že pokud
nebylo vtomto dodatku ujednánojinak, ídí se právní poměry Z ní vyplývající a vznikající (včetně
práv a povinností stran) občanským Zákoníkem.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, Z nichŽ dva výtisky obdrŽí Zhotovitel a t i výtisky
Objednatel.

Podle ustanovení § 43 odst. 1 Zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě PráZe, ve Znění pozdějších
p edpisů, Se konstatuje, Že uzav ení tohoto dodatku schválila Rada městské části Praha 17 na svém
jednání dne usnesením č. Us RMC .......

6. Podpisy smlouvy

Smluvní Strany prohlašují, Že si tento dodatek p ed podpisem p ečetly, Že byl uzav en po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určité, váŽně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně
nevýhodných podmínek. Smluvní strany se dohodly na celém obsahu dodatku a jeho autentičnost potvrzují
svým podpisem.

P ílohy dodatku:
1. poIoŽkový rozpočet
2. mapový podklad

V Praze dne ........................ V PraZe dne ......................

(Za objednatele) (Za Zhotovitele)

DOLOŽKA

Na základě dikce Zákona § 43 Zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze V platném Ve Znění a v Souladu S usnesením
RMC č. US RMC Ze dne se Osvědčuje právní úkon spočívající V uzav ení Smlouvy mezi MČ Praha 17 a firmou

Sadovnický a Zahradnický Servis s.r.0. a potvrzuje se splnění podmínek daných Výše uvedeným ustanovením
V Praze dne ..................

pově ení členové Zastupitelstva MČ Praha 17


